
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

3-4/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. február 10-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának aljegyzői állására 

benyújtott pályázatok elbírálása 

 

51/2011. (II. 10.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Abony Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának aljegyzői állására 

benyújtott pályázatok elbírálásáról 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 36. §-ában, és a köztisztviselők 

jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Abony Város Polgármesteri 

Hivatal aljegyzői feladatainak ellátására  

 

Dr. Vörös Mária Éva 

5000 Szolnok, Aranyi Sándor u. 12. 6/27. 

szám alatti lakost 

 

2011. február 15. napjától nevezi ki, illetményét bruttó 450.000,- forintban 

állapítja meg. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt az 1.) ponthoz kapcsolódó 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal, folyamatos 

Felelős: Dr. Németh Mónika jegyző 

Végrehajtásban közreműködik: 

Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Valamennyi pályázó 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. február 11. 

 

Egedi Bernadett 

 jkv. 


